[image: image1.png]G

KD&XD BAO NGOC

        CÔNG TY TNHH TVKĐ$ XD                                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   BẢO NGỌC                                                                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                                                               Cần thơ, ngày 20 tháng 06 năm 2018
CÔNG VĂN ĐỀ XUẤT
Kính gửi : Ban giám đốc Công ty TNHH TVKĐ & XD Bảo Ngọc

· Do thời tiết nắng, nóng cũng làm ảnh hưởng đến năng xuất công việc hiện tại . Vì vậy  Phòng TCHC,  P. SXKD  đề nghị với ban giám đốc được lắp 02  máy điều hòa cho mỗi phòng  theo bảng số lượng sau :
	Stt
	Tên Mặt Hàng
	ĐVT
	Số lượng
	Thành tiền

	01
	Điều hòa LG 01 chiều
	Cái
	02
	15.257.000

                 Người đề xuất
                                           Trưởng phòng TCHC
[image: image1.png]